



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING
(INFORMATION & BROADCASTING DIVISION)

INVITATION TO BIDS

Ministry of Information and Broadcasting (Information & Broadcasting Division), Government of Pakistan, Islamabad intends to pre-qualify Authorized service providers/workshops/firms/contractors etc. For repair/ maintenance of vehicles and other office equipment's like Computers, printers, photociers, Fax machines, furniture, other services etc. for Financial year 2020-2021.

2. The firms registered with Income Tax and Sales Tax Departments may obtain the Tender documents, essential for pre- qualification, from the office of the undersigned on any working day on submission of written application after publication of this notice at a cost of Rs. 500/- (non-refundable).

3. The bids, prepared in accordance with the instructions in the tender documents, must reach the office of the undersigned on or before 29th September, 2020 till 11:00 am. The bid will be opened on the same day at 11:30 am.

4. The Notice is also available on www.ppra.org.pk and www.moib.gov.pk.

(UZAIR AHMED)

Section Officer

Information & Broadcasting Division

4th Floor, Cabinet Block, Islamabad

Ph: 051-9103658

حکومت پاکستان
وزارت اطلاعات و نشریات
اطلاعات و نشریات ڈویژن

ٹینڈر نوٹس

وزارت اطلاعات و نشریات (اطلاعات و نشریات ڈویژن) حکومت پاکستان، اسلام آباد مالیاتی سال 2020-2021 کیلئے گاڑیوں اور دیگر دفتری آلات جیسے کمپیوٹروں، پرنٹروں، فوٹوکاپی مشینوں، فیکس مشینوں، فرنیچر، دیگر اشیاء کی مرمت/دیکھ بھال سروس فراہم کرنے والے مجاز/درکشاپوں/کمپنیوں/ٹھیکیداروں وغیرہ کو پری کوالیفائی کرنا چاہتی ہے۔

2- فیڈرل بورڈ آف ریونیو کے ساتھ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ کمپنیاں اشتہار ہذا کے مشتہر ہونے/پرنٹ میڈیا میں لگنے کے بعد تحریری درخواست دے کر کوالیفیکیشن کے لیے ضروری ٹینڈر دستاویزات زیر دستخطی کے دفتر سے دفتری اوقات کار کے درمیان مبلغ/500/-Rs. روپے (نا قابل واپسی) میں خرید سکتی ہیں۔

3- تمام پیشکشیں ٹینڈر دستاویزات میں درج ہدایات کے مطابق تیار ہوں اور 29 ستمبر 2020ء کو دن 11:00 بجے تک زیر دستخطی تک پہنچنا ضروری ہیں جو اسی روز دن 11:30 بجے کھولی جائیں گے۔

4- اشتہار ہذا PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور moib.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

عزیر احمد

سیکشن آفیسر

اطلاعات و نشریات ڈویژن

4th فلور، کینٹ بلاک، اسلام آباد

فون: 051-9103658